Serv, Determinazion Dirigenziati

| w'fmﬁﬁ”"” g 25 GEN, 2017
MET ARRIV O
CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Aunofata al Registro Generale| 0GGETTO:Liquidazione ,* Lavoro straordinario per

ndaty 25 OEM 2017 eventi imprevedibili e calamit naturali” del Settore VI
- Servizio Idrico Integrato per ’anno 2016

N._%0

N. Z2  Settore V1

Data: 2% mnert

PIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Cap. 1710- missione- 09-prog. 04- 1° fiy.titolo 1-2° liv. Macroaggregato -01-3° liv. 01-4°Tiv. 01-5° liv.003
tp 854/16 bil. 201& ~Lijvidlet - J /7

Cap..1710/1 missione 09-prog. 04~ I° liv.titolo 1-2° liv.Macroaggregato 01- 3° liy 02-4°Tiv. 01-5° liv.001

5/16 bil. 201

Cap.1710/2 missione 09- prog. 04- 1° liv.titolo 1-2° liv.Macroaggregato 02- 3° liv 01-4°Liv. 01-5° liv.001

Imp 856/16 bil 201§
g

L’anno duemiladiciassette il giomo 25 del mese di Gennaio, su proposta del tecnico
G-Migliorisi il Dirigente del Settore VI DottIng Giuseppe Giuliano ha adottato la
seguente Determinazione.




IL DIRIGENTE DEL SETTORE VI

-Vista: la Determina Dirigenzisle n°201 del 07/07/2016 avente come oggeito: impegno & spesa
pex lavoro straordinario per eventi imprevedibili ¢ calamité naturali del Settore VI per I’anno 2016,

anmotsta al registro generale n.1219 del 14/07/2016. ,

-Preso atto: che lo straordinario di cui all’oggetto & stato eseguito per interventi in emergenza
esegnito da parte di personale dipendente, per un ammontare quantificato nell*allegato prospetto

i o2

-Considerato: che lo stesso non & programmabile in quanto richiede la massima tempestivita
d’intervento all’atto del verificarsi dell’inconveniente per cui si rende difficoltoso ed in determinati
casi impossibile poter eseguire Ia timbratara con le apparecchiature informatiche;

“Cemsiderato: che lo stesso & stato eseguito sotto il diretto controflo dei Capi Servizi e del Dirigente
del Settore e che le ore di stmordinario sono state effettuate per fronteggiare situazioni di emergenza
e di pronto intervento anche in orario festivo ¢ notturno.

-Risesuto: necessario provvedere alla liquidazione delle prestazioni di lavoro straordinario

effettnato dal personale indicato nell’allegatol per la somma:di €.595,70 oltre ad €.141,78
per oneri riflessi ed €.58,63 per IRAP per un totale complessivo di €.788,11 ;

Vistezll bilancio di previsione approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 04/08/2016
di approvazione del D.U.P 2016-2018.

La deliberazione di Giunta Municipale n°433 del 09/08/2016 di approvazione del P.E.G 2016-2018.

Dato atto che il provvedimento & coerente con la programmazione contemutanel DUPenel PEG.

Visto :
I'art. 53 del regolamento deghi uffici e dei servizi approvato con defibera consiliare n. 64 del 30/10/97
ess.mm. eii;

Visto :
il snccessivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubbliciti ed efficacia delle
Determinazioni Dirigenziali;

Visto:
i1 D. L.vo 29/93 e ss. inm. e 1L.;

Ritenato:
di dover provvedere in merito;



DETERMINA

1) Liquidare ai Dipendenti indicati nell’allegatol parte integrante deila presente Determina Dirigenziale,
}a somma complessiva di exro 788,11 cosi suddivise

al cap.1710- missione- 09-prog. 04 1° Liv.titolo 1-2° liv. Macroaggregato -01-3° liv. 01-4°Tiv. 01-5°
1iv.003 fmp.854/16 hil 2017 _per €.595,70 5 LQu D A4/j1

gl cap.1710/1 missione 09-prog. 04- 1° liv.titolo 1-2° liv.Macroaggregato 01- 3° v 02-4°hv. 01-5°
Hiv.001Imp. 855/16 kil 201% per €. 141,78;

al cap1710/2 missione 09- 04- 1° liv titolo }-2° liv.Macroaggregato 02- 3° liv 01-4°Tiv. 01-5°
W-WIM €. 50,63.

Z)Dmeaﬂocheésm\'eﬁﬁmmapmgmmddpagammﬁémmpaﬁbﬂcmi relativi
stamziamenti di cassa af sensi dell’art.183 comma 8 del D.1gs.267/00.

S)DEedeMagﬁtﬂﬁﬁmpemnﬁ,amddD.Lgs.N.Bﬂﬁ,dimmbﬁmﬂwm
nel Jink “Amministrazione Trasparente™ sezione provvedimenti e sottosezione — Provvedimenti
Dirigenziali — del sito del Contune

Parte integrante:
Prospetto importi spettanti. allL(I)

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindace ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/affick
Ragioneria,Personale.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Al sensi degli artt. 147 bis e 153 comma 5, del D.Lgs 267/2000, € per quanto previsto dali’art. 17
del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile ¢ attestazione della

copertura finanziaria, .-y . . & T L

Ragusaz {A {I/ ZQ/ /)Z

IL DIRIGENTE DEL S ZIO FINANZIARIO

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale. 3

27 GEM. 2017 .

IL MESSO CO

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

GER, 2017 . e
ciod dal b al 03 FEB, 7017 -

Ragusa

b FEB,
Ragusa 00 FEB. 2017

IL MESSO COMUNALE




Allegato 14

SETTORE VI - ORE LAVORO STRAORDINARIO EMERGENZE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

FEST. O FESTIVO

ORARIO NOTTUR NOTTUR IMPORTO

NOMINATIVO DATA DI NASCITA | CAT. | DIURNO | €/ ORA TOTALE NO €/0RA | TOTALE NO €/0RA | TOTALE TOTALE
Schinina Giavanni 30/06/1959 C1 46,00 | €12,95 € 595,70 € 13,76 € 0,00 € 15,28 € 0,00 € 595,70
SOMMANO € 595,70

ONERI RIFLESSI 23.80% € 141,78

. IRAP 8.50% € 50,63

TOTALE € 788,11

grant ¢ sostanziale
igeozial
del 2 8 GFN, me

rminG o one dir

Parte inte
delia dete
N._&0

Pagina 1§




